
 1 

BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM 

 
Số:        /QĐ-ĐHL  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 8 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác xây dựng Quy định đào tạo Chương trình liên kết 

trình độ đại học ngành Luật giữa Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh và Đại 

học Arizona (Hoa Kỳ) 

                      

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 118/2000/QĐ-TTg ngày 10/10/2000 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thay đổi tổ chức của Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh (tách Trường Đại 

học Luật trực thuộc Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh thành Trường Đại học Luật TP. 

Hồ Chí Minh trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo); 

Căn cứ Quyết định số 465/QĐ-BGDĐT ngày 31/01/2024 về việc giao quyền tự chủ 

tài chính giai đoạn 2023 – 2025 cho các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc; 

Căn cứ Nghị quyết số 60/NQ-HĐTĐHL ngày 07/12/2020 của Hội đồng trường 

Trường Đại học Luật TP. HCM về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường 

Đại học Luật TP. HCM; 

Theo đề nghị của Trung tâm Quản lý Đào tạo Chất lượng cao và Đào tạo quốc tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác xây dựng Quy định đào tạo Chương trình liên kết 

trình độ đại học ngành Luật giữa Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh và Đại học 

Arizona (Hoa Kỳ), gồm các ông/bà có tên sau: 

1. Ông Lê Trường Sơn, Hiệu trưởng, Tổ trưởng; 

2. Ông Lê Văn Hiển, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Đào tạo, Tổ phó;  

3. Bà Huỳnh Thị Thu Trang, Giám đốc Trung tâm QL ĐTCLC & ĐTQT, Tổ phó; 

4. Bà Nguyễn Thị Khánh Phương, Chuyên viên Trung tâm QL ĐTCLC & ĐTQT, 

Thành viên; 

5. Ông Vũ Đức Nghĩa Hưng, Chuyên viên Trung tâm QL ĐTCLC & ĐTQT, Thành 

viên; 

6. Bà Trần Thúy Hồng, Chuyên viên Phòng QL NCKH & HTQT, Thư ký; 



 2 

7. Ông Trần Thanh Tùng, Chuyên viên Phòng Đào tạo, Thư ký. 

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ xây dựng Quy định đào tạo Chương trình liên kết 

trình độ đại học ngành Luật giữa Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh và Đại học 

Arizona (Hoa Kỳ); trình Hiệu trưởng ký quyết định ban hành.  

Thành viên Tổ công tác được thanh toán thù lao theo định mức quy định tại Quy 

chế chi tiêu nội bộ của Trường và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Thời gian hoàn thành dự thảo, trình ký ban hành: trước tháng 10/2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tài chính 

– Kế toán và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: Văn thư, NCKH. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Lê Trường Sơn 

 

 

 

 


		2024-08-08T08:44:20+0000
	I agree


		2024-08-08T09:53:14+0000
	LÊ TRƯỜNG SƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM
	I agree


		2024-08-08T10:07:13+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-08-08T10:07:35+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree




